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			RRETH NESH

 

Ndër objektivat kryesore te IKM eshte grumbullojë dhe të sigurojë organizimin e drejtimin e përhershëm të kontabilistëve profesionistë që zotërojnë dëshminë “Kontabël i Miratuar” si dhe kandidateve që dëshirojnë të aplikojnë për tu pajisur me këtë dëshmi.
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			KONTAKT

 

E-mail: ikm.alb@gmail.com

Tel/Fax: +355 42 347 585

Celular:  +355 69 480 0551

Adresa:  Rruga e Elbasanit, Pallati Edil AL-IT

Kati i II-të, Nr. 323, Tiranë
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